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MŁODZIEŻ Z EKONOMA JEST PRZEDSIĘBIORCZA!

W dniu 19 marca 22 firmy i instytucje ugościły 42 uczniów Ekonoma na jednodniowych praktykach zorganizowanych
w ramach projektu Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości.

Była to doskonała okazja do zdobycia wiedzy o tym, jakich kompetencji i wiadomości oczekuje się od kandydatów w danym
zawodzie. Młodzież miała również możliwość zweryfikowania informacji i swojego dotychczasowego wyobrażenia o pracy na
wymarzonym  stanowisku.  Uczniowie  odwiedzili  banki,  ZUS,  firmy  zajmujące  się  zaopatrzeniem  rolnictwa,  restauracje,  ale
także studia fryzjerskie, zakłady mechaniczne, fundacje organizujące wydarzenia sportowe, gabinety weterynaryjne itp.

Organizatorzy praktyk podejmowali  starania,  aby wzbogacić młodzież w kluczowe kompetencje,  bez których trudno w
dzisiejszych czasach poradzić sobie na rynku pracy, czyli przedsiębiorczość, elastyczność, analityczne myślenie.

W  niektórych  firmach  uczniowie  otrzymali  zaproszenia  na  praktyki  miesięczne,  niektórzy  zaproszenia  do  działalności
wolontaryjnej  w  wolnym  czasie.

Dziękujemy wszystkim firmom i instytucjom państwowym za przyjęcie od Dyrektora szkoły zaproszenia do włączenia się w tę
niezwykle interesującą inicjatywę oraz ciepłe i profesjonalne przyjęcie uczniów w swoich progach, a także poświęcenie im
czasu i uwagi.

Mamy nadzieję, że w przyszłym roku grono partnerskich jednostek poszerzy się a w przedsięwzięciu będzie mogło wziąć
udział jeszcze więcej uczniów, których już dziś serdecznie zachęcamy do udziału w przyszłym roku.

Na zakończenie projektu przytoczę znany cytat Konfucjusza „Wybierz pracę, którą kochasz, a nie przepracujesz ani
jednego dnia więcej w Twoim życiu”. To właśnie dzięki organizacji takich inicjatyw można świadomie i z rozmysłem
wybrać swój kierunek - swoją wymarzoną pracę, do której nie będziesz podchodzić z przymusem, a problemy będziesz
postrzegać jako wyzwania na drodze do biznesowego rozwoju.
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